

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 29 รายการ เพื่อใช้ในการก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดน้ำล้นผ่านรถข้ามได้ ขนาด 4x25x3 เมตร อัตราลาด 1 ต่อ 2 ที่ บ้านหัววาว หมู่ 7 ตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยพัฒนาการเคลื่อนที่ 46 สำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 820,026.- บาท (แปดแสนสองหมื่นยี่สิบหกบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 เมษายน 2565
เป็นเงิน 820,026.- บาท (แปดแสนสองหมื่นยี่สิบหกบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารที่แนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ใช้ราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สรวิชัย 2552
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญภัณฑ์คอนกรีต
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธารารินทร์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 พันเอก อุดร ดีไชย
 - 6.2 ร้อยโท ณรงค์ศักดิ์ เทพราช
 - 6.3 ร้อยตรี มนัส สีนาคสุข

ตรวจถูกต้อง

พลตรี



(กฤษณ์ จันทรนิยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา
กองบัญชาการกองทัพไทย

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 29 รายการ ในวงเงิน 820,026.- บาท

เพื่อใช้ในการก่อสร้างฝาย คสล. ชนิดน้ำล้นผ่านรถข้ามได้ ขนาด 4x25x3 ม. อัตราลาด 1 ต่อ 2

ที่ บ.หัวว่าว ม.7 ต.ท่าข้าม อ.ท่าแซะ จ.ชุมพร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ทรายถมสำหรับรองพื้น (ตามคุณลักษณะเฉพาะของ นทพ.)	46	ลบ.ม.	380	-	17,480	-	
2	ลูกเรียง (ตามคุณลักษณะเฉพาะของ นทพ.)	16	ลบ.ม.	120	-	1,920	-	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุถุง น้ำหนัก 50 กก.	2,196	ถุง	146	-	320,616	-	
4	ทรายหยาบ (ตามคุณลักษณะเฉพาะของ นทพ.)	183	ลบ.ม.	514	-	94,062	-	
5	หินย่อย ขนาด 2 นิ้ว (ตามคุณลักษณะเฉพาะของ นทพ.)	349	ลบ.ม.	520	-	181,480	-	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม.	1,099	เส้น	135	-	148,365	-	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 15 มม.	47	เส้น	293	-	13,771	-	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB ขนาด 16 มม.	8	เส้น	355	-	2,840	-	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 25 มม.	6	เส้น	800	-	4,800	-	
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	23	กก.	40	-	920	-	
11	หินใหญ่ ขนาด Ø 8-12 นิ้ว (ตามคุณลักษณะเฉพาะของ นทพ.)	25	ลบ.ม.	500	-	12,500	-	
12	ไม้แบบ ขนาด 1x8 นิ้ว ยาว 4.5 ม.	35	แผ่น	150	-	5,250	-	
13	ไม้แบบ ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4.5 ม.	22	แผ่น	120	-	2,640	-	
14	ไม้แบบ ขนาด 1 ½x3 นิ้ว ยาว 5 ม.	48	ท่อน	100	-	4,800	-	
15	น้ำมันทาแบบ	8	ลิตร	22	-	176	-	
16	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	33	กก.	40	-	1,320	-	
17	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	2	ท่อน	65	-	130	-	
18	เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.10x0.10x3 ม.	2	ต้น	700	-	1,400	-	
19	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 0.80x0.75 ซม. หนา 1.20 มม.	1	แผ่น	1500	-	1,500	-	
20	เหล็กกล่อง ขนาด 50x25x1.6 มม. ยาว 6 ม.	1	ท่อน	400	-	400	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
21	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	0.5	กล่อง	210	-	105	-	
22	สีกันสนิม สีเทา ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	347	-	347	-	
23	สีน้ำมันเคลือบเงา สีเขียว ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	790	-	1,580	-	
24	สีน้ำมันเคลือบเงา สีเหลือง ขนาด 0.5 ลิตร	1	กระป๋อง	250	-	250	-	
25	ทินเนอร์ ขนาด 5 ลิตร	1	ปั๊บ	364	-	364	-	
26	สกรูน็อตยึดแผ่นป้าย	4	ตัว	50	-	200	-	
27	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร สีขาว	1	กระป๋อง	450	-	450	-	
28	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 0.5 ลิตร สีดำ	1	กระป๋อง	180	-	180	-	
29	แปรงทาสี ขนดำ ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	90	-	180	-	
รวมทั้งสิ้น 29 รายการ (แปดแสนสองหมื่นยี่สิบหกบาทถ้วน)						820,026	-	

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.  ประธานกรรมการ
 (อุดร ดีไชย)
 ร.ท.  กรรมการ
 (ณรงค์ศักดิ์ เทพราช)
 ร.ต.  กรรมการ
 (มนัส สีนาคสุข)